1041E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno
Inserti con chiave a forchetta ad innesto per chiavi dinamometriche
Inserto con chiave a forchetta ad innesto 9x12 mm per chiavi dinamometriche.
Codice €
Misura
(mm)
Codice €
Misura
(mm)
N155650080 -,-- 8 N155650140 -,-- 14
N155650100 -,-- 10 N155650170 -,-- 17
N155650120 -,-- 12 N155650190 -,-- 19
N155650130 -,-- 13
Inserto con chiave a forchetta ad innesto 14x18 mm per chiavi dinamometriche.
Codice €
Misura
(mm)
Codice €
Misura
(mm)
N155700130 -,-- 13 N155700190 -,-- 19
N155700140 -,-- 14 N155700220 -,-- 22
N155700170 -,-- 17 N155700240 -,-- 24
9x12
14x18
Inserti con chiave poligonale ad innesto per chiavi dinamometriche
Inserto con chiave poligonale ad innesto 9x12 mm per chiavi dinamometriche.
Codice €
Misura
(mm)
Codice €
Misura
(mm)
N155750080 -,-- 8 N155750140 -,-- 14
N155750100 -,-- 10 N155750170 -,-- 17
N155750120 -,-- 12 N155750190 -,-- 19
N155750130 -,-- 13
Inserto con chiave poligonale ad innesto 14x18 mm per chiavi dinamometriche.
Codice €
Misura
(mm)
Codice €
Misura
(mm)
N155800130 -,-- 13 N155800190 -,-- 19
N155800140 -,-- 14 N155800220 -,-- 22
N155800170 -,-- 17 N155800240 -,-- 24
9x12
14x18
Moltiplicatore di coppia
Moltiplicatore di coppia, compatto e leggero per interventi di manutenzione su veicoli industriali
e macchine agricole. Fornito con: leva di contrasto, custodia di nylon.
Codice €
Capacità
(Nm)
Attacco quadro
maschio
(")
Attacco quadro
femmina
(")
L
(mm)
d1
(mm)
Rapporto di
trasmissione
Rapporto di
moltiplicazione
Coppia max in
ingresso
(Nm)
N155040005 -,-- 1400 3/4 1/2 600 85 4:1 3,4:1 400
Moltiplicatori di coppia
Moltiplicatore di coppia, modello a cricchetto con leva di inversione per serraggi in senso orario
e antiorario. Sistema di sicurezza antiritorno che mantiene il moltiplicatore sotto carico, evitando
pericolosi ritorni al termine di ogni serraggio. Dispositivo a disinnesto a protezione del
meccanismo che si attiva al superamento della capacità massima del moltiplicatore.
Fornito in valigetta con: leve di contrasto diritta e piegata, certificato di collaudo.
Codice €
Capacità
(Nm)
Attacco quadro
maschio (")
Attacco quadro
femmina (")
L
(mm)
Rapporto di
trasmissione
Rapporto
moltiplicazione
a
(mm)
b
(mm)
c
(mm)
d
(mm)
e
(mm)
N155050010 -,-- 3000 1 1/2 224 29,752:1 27:1 108 196 310 195 285
N155050015 -,-- 6000 1.1/2 1/2 271 29,752:1 27:1 119 231 300 213 351
Utensili per elettronica e di precisione • Utensili prensili e per ispezioni • Utensili isolati 1000 V • Pinze • Pinze spellafili e crimpatrici
Scalpelli e punzoni • Estrattori • Idraulica • Cassette, borse, valige e carrelli • Postazioni modulari
CH
IA
VI
 D
IN
AM
OM
ET
RI
CH
E
ED
 A
CC
ES
SO
RI
UTENSILI MANUALI Chiavi dinamometriche ed accessori